
Zarządzenie Nr 32/2015 

STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO  

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. współpracy  

z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej  

 

 Na podstawie § 8 Instrukcji dotyczącej przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz 

finansowania terroryzmu, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 27/68/15 Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 6 sierpnia 2015r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej 

przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowania terroryzmu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Do wykonywania obowiązków Koordynatora ds. współpracy z Generalnym 

Inspektorem Informacji Finansowej, zwanego dalej „Koordynatorem” wyznaczam Panią 

Grażynę Wielgus – Sekretarza Powiatu. 

2. Podczas nieobecności Koordynatora zastępować go będzie Pani Anna Słoniewska – 

Skarbnik Powiatu. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 29/2009 Starosty Opoczyńskiego z dnia 14 września 2009 

roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. współpracy z GIF. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

   Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 


